
Imprimare tipografice

I.D.: 50495626

Data publicarii	08.10.20	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 832,00 RON - 832,00 RON

Descriere: Chitanta creante bugetare $10/100 \times 2 \times 20 = 200$ lei Cerere declaratie set $200/7 \times 1,20 = 240$ lei Anchete sociale set $200/7 \times 1,20 = 240$ lei N.I.R. $2/50 \times 2 \times 18 = 36$ lei N.I.R. $2/100 \times 8 = 16$ lei Ordin deplasare $5/100 \times 4 = 20$ lei Bon de copnsun $5/50 \times 2 \times 6 = 30$ lei Reg sedinta de consilieri $1/100 \times 20 = 20$ lei Reg. arhiva $1/200 \times 30 = 30$ lei Pret total fara TVA = 832 lei
